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Viestintäministeri Suvi Lindén pukee mietintämyssyn 35
asiantuntijan päähän. Uuden mediafoorumin tehtävänä on etsiä ja
esittää keinoja haitallisiin sisältöihin puuttumiseksi ja niiden
levittämisen estämiseksi. Samalla Lindén ihmetteli
viimeaikaista lapsipornokeskustelua.

Taustalla on liikenne- ja viestintäministeriön halu suojella
lapsia ja nuoria internetin ja sähköisen median haitallisilta
sisällöiltä. Mediafoorumi arvioi internetin ja median vaikutusta
lasten ja nuorten arkeen ja käyttäytymismalleihin. Lakien
muutostarpeitakin pohditaan.

Suvi Lindénin mukaan yhteiskunnan pitää taata lapsille ja
nuorille mahdollisimman turvallinen verkkoympäristö. Hän
kummeksuu tiedotteessa lapsipornon levittämisestä käytävän
keskustelun sävyä.

- Missään tapauksessa en voi hyväksyä sitä, että lapsipornon
levittämisestä keskustellaan ikään kuin sananvapauden
testaamisena. Kyseessä on törkeä rikos, johon
suhtautumisessa pitää olla yhtä tiukat pelisäännöt kuin vastaavan
materiaalin jakamiseen esimerkiksi painotuotteina.

Ministerin erityisavustaja Aleksi Randellin mukaan
Lindén viittasi kommentillaan muun muassa tapaus
lapsiporno.infoon, mutta se ei avustajan mukaan tarkoita,
että ministeri luulisi sivuilla olevan lapsipornoa. Ministeri
halusi ilmaista, että hänen ja valtion yleinen linja asian
suhteen on tiukka, Randell tähdentää.

Lapsiporno.info ei sisällä lapsipornoa, mutta sivuilla on
julkaistu poliisin kokoama estolista, jolle on tarkoitus koota
lapsipornosivuja operaattorien blokattavaksi.
Lapsiporno.info joutui samalle listalle, kun sivuille ilmestyi
toiminto, jolla estolistan osoitteet voi muuntaa toimiviksi
linkeiksi.

Kaikki operaattorit eivät vielä estä pääsyä listan sivuille. Toisaalta
lapsiporno.infon ylläpitäjä Matti Nikki korostaa, että valtava osa
suodatuslistan osoitteista on joutunut sensuroiduksi väärin
perustein.
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Mediafoorumi toimii vuoden 2010 loppuun saakka, ja
puheenjohtajana on neuvotteleva virkamies Kirsi
Miettinen liikenne- ja viestintäministeriöstä. Jäseniä ryhmään on
kutsuttu 35. He edustavat muun muassa
lastensuojelujärjestöjä, mediaa ja sähköisen viestinnän toimijoita.

- Lapset ja media on asia, joka on jakaantunut hyvin
monen hallinnonalan välille. Ongelma on ollut se, että joku
toimija on voinut havaita ongelman, mutta ei ole ehkä
tiennyt, kuka siihen voisi vaikuttaa. Saatikka, että olisi ollut
jokin yhteistyömenetelmä, jolla ne osapuolet, jotka voivat
[kulloiseenkin] ongelmaan vaikuttaa, saataisiin yhteen. Tässä
haetaan rakentavaa yhteistyötä ja voi olla, että toisissa
asioissa se on vaikeampaa ja toisissa helpompaa,
Miettinen sanoo.

Miettisen mukaan kysymys lapsipornosta on ensimmäisiä,
joihin mediafoorumi joutuu etsimään ratkaisuja, jotka
toimisivat vähintään yhtä hyvin tai paremminkin kuin nykyiset
keinot. Saa nähdä, menevätkö median ja lastensuojelujärjestöjen
näkemykset ristiin.
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